ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 6  năm 2019

V/v chủ trương mua sắm

thiết bị thay thế để khắc

phục sự cố hư hỏng máy

CT-Scanner 64 lát cắt của

Bệnh viện đa khoa tỉnh

             Kính gửi:

                 - Các Sở: Tài chính, Y tế;

           - Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi.

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại các Công văn: số 802/SYT-

KHTC ngày 16/5/2019, số 529/SYT-KHTC ngày 02/4/2019, số 212/SYT-

KHTC ngày 15/02/2019 và Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số

1319/STC-QLGCS ngày 29/5/2019 về việc mua sắm thiết bị thay thế để khắc

phục sự cố hư hỏng máy CT-Scanner 64 lát cắt của Bệnh viện đa khoa tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Bệnh viện đa khoa tỉnh mua sắm thiết bị thay thế để khắc

phục sự cố hư hỏng máy CT-Scanner 64 lát cắt của Bệnh viện như đề xuất

của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên, từ nguồn kinh phí mua sắm trang thiết

bị chuyên môn y tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh đã được Giám đốc Sở Y tế

giao tại Quyết định số 2934/QĐ-SYT ngày 28/12/2018 về việc giao dự toán

thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2019.

2. Sở Y tế có trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn Bệnh viện đa khoa tỉnh

Quảng Ngãi lập đầy đủ các thủ tục theo đúng quy trình, quy định hiện hành

của Nhà nước về đấu thầu để thực hiện việc thay thế, đảm bảo tiết kiệm, hiệu

quả./.

Nơi nhận:
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CPVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ152).

Đặng Ngọc Dũng

		2019-06-05T01:18:31+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T03:06:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T03:06:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T16:38:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!